of thir premissis ; and speciale the exceptione of nou numerata pecunie, or quhatsumevir excep-

tione of law, lefull or vnlefull, to be proponit in the contrar of thir premissis : In witnes of this

my present quitclame, subserivit wyth my hand, my avin propyl- seyl of armis is to hwng, at

Glasgev, the auchtene day of the menetht of Marche, the zeir of God ane thousand fife hundretht

and tuenti zeris, befoir thir witnes, Allane Stevard of Craghall, Maistir Mathev Stevard, Vicar

of Mayboill, Johnne Stevard of Neilstonsyd, Schir James Knox, Vicar of Crumannak, Villiame

Maxvell, and Maistir Nicoll Vthirspoune, Vicar of Strauthawane, wyth vthirris diuers.

Jhon Erl of Lenax.

Instrument of Nomination of Procurators by James Browne, 15th May 1520.

106. In Dei Nomine, Amen: Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat euidenter, quod

anno Incarnacionis Dominice millesimo quingentesimo vigesimo, die vero decima quinta mensis

Mali, indictione octaua, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Leonis

diuina prouidentia pape decimi, anno octauo : In mei notarii publiei et testium infrascriptorum
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presentia personaliter constitutus discretus vir, Jacobus Browne, filius et heres quondam "Willelmi

Browne, sui patris, omnibus melioribus modo, via, forma, jure et causa, quibus melius et effi-

catius potuit et debuit, pariterque et debet, fecit, constituit, creauit, nominauit et solenniter

ordinauit, prout tenore presentis instrumenti facit, constituit, creat, nominat et solenniter ordinat

honorabiles viros, Tbomam Brovne, suum fratrem germanum, Dominos et Magistros Robertum

Galbraitht, Johanneni Lethane, Robertum Leslye, Jacobum Foulis, et Jacobum Haliburtone,

absentes tanquam presentes, et eorum quemlibet insolidum, coniunctim et diuisim, suos veros,

legitimos, et indubitatos procuratores, actores, factores, et negotiorum suorum infrascriptorum

gestores et nuncios, speciales et generales ; ita tamenque quod specialitas generalitati non deroget

nee e contra; et quod non sit melior conditio primitus occupantis, nee deterior subsequentis.

sed quod vnus eorum inciperit, alter eorundem id prosequi valeat, mediare, terminare, finire et

ad effectum producere : Dansque et concedens prefatus dominus constituens prenominatis suis

procuratoribus et eorum cuilibet, coniunctim et diuisim, suam veram, liberam, puram et ex-

pressam potestatem ac mandatum speciale, in ipsius domini constituentis nomine et pro eo,

quecunque inquisitionis breuia capelle serenissimi domini Regis Scotonun necessaria, super dua-

bus le cotlandis et duodecim fulcis terrarum, et manerio earundem, dicto domino constituent!,

vt asseruit, per decessum dicti quondam Willelmi Brovne, sui patris, jure hereditario spectantibus

et pertinentibus, jacentibus in villa de Quliitsum, infra vieecomitatum dc Berwik, et de Thoma

Redpetht in capite tentis, prout in cartis et documentis desuper confectis plenius continetur,

impetrandum, et eadem debite executioni demandandum et demandari faciendum, possessionemque

et saisinam huiusmodi terrarum cum pertinentiis, petendum, recipiendum, obtinendmn, intrandum,

appreliendendum, nautiscendum, manutenendum, et defendendum ; fructus, redditus, et prouentus,

juraque, obuentiones, et emolumenta quecunque dictarum terrarum cum pertinentiis, ac ad easdeni

spectantibus et spectantia, et ex eisdem quomodolibet peruenientes et peruenientia, ab illorum

debitoribus exigendum, recuperandum, recipiendum, leuandmn et conseruandum ; et quatenus eis-

dem procuratoribus, seu eorum alteri, visum fuerit expedire easdem terras cum pertinentiis, et

illarum fructus et emolumenta ad annuum censum locandum, assedandum, arrendandum, dandum-

que et concedendum ; deque preceptis fructibus et emolumentis quittandum et quittantias dandum,

ac pactum de vlterius rem habitam non petendo faciendum : Et generaliter omnia alia et singula

facienda, dicenda, gerenda, et exercenda, que in premissis et circa ea necessaria fuerint seu

etiam oportuna, et que ipsemet dominus constituens faceret et facere posset si premissis omnibus

et singulis presens et personaliter interesset : Etiam si talia sint que mandatum magis exigant

speciale quam presentibus est expressum, promittens insuper, idem dominus constituens micbi

notario publico infrascripto, sibi et legittime stipulans se ratum, gratum, atque firmum perpetuum

habituruni totum id et quicquid dicti sui procuratores, seu eorum alter, coniunctim vel diuisim.

in premissis seu eorum aliquo duxerint faciendum, sub ypotheca et obligatione omnium et

singulorum bonorum suorum, mobilium et immobilium, presentium et futurorum. De et super

ijuibus omnibus et singulis premissis, prefatus Jacobus, constituens, a me notario publico sub-
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scripto, sibi fieri petiit vnum seu plura, publicum sou publica, instrumentum seu instrumenta :

Acta erant hec Rome, apud ecclesiam Beati Jheronimi, in regione Arenule, sub anno, die, mense,